Zatgcznik Nr 3a do Uchwaty NrXXVI11/157/08

Rady Gminy Branszczyk
z dnia 05 grudnia 2008r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2008 r

Planowane wydatki

Jednostka

taczne T ) ) organizacyjna
Lp. | Dziat | Rozdz. | § Nazwa zadania inwestycyjnego koszty budrz?a‘:ow Z tego zrédta finansowania realizujaca program
finansowe | PUCTEMY [ Sroaki | Kredytyi | Srodki | Srodki lub koordynujaca
(8+9+10+11 wiasne pozyczki | pochodza | wymienione | Wykonanie programu
) cez w art.5 ust.1
innych pkt2i3
zrodet u.f.p.
1. | 010 [ 01010 | 6050 | Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 131.000 131.000 131.000 Urzad Gminy
Trzciance roboty dodatkowe
2. | 600 | 60014 | 6300 | Odnowa drogi powiatowej Branszczyk 220.000 220.000 220.000 Urzad Gminy
-Budy Stare-Tuchlin-Udrzynek
3. | 600 | 60014 | 6050 | Projekt budowlany chodnikéw w 7.000 7.000 7.000 Urzad Gminy
Branszczyku ul.Bielinska i ul.Nadbuzna
4. | 600 | 60014 | 6050 |Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawta| 678.000 678.000 588.000 B.90.000 Urzad Gminy
II'i ulicy Chopina w miejscowosci
Branszczyk
miejscowosci Branszczyk w pasie drogi
powiatowej Nr 4403W dz.nr226 ulica
Bielinska
6. | 600 | 60014 | 6050 |Projekt budowlany przebudowy ciggéw 19.000 19.000 19.000 Urzad Gminy
pieszych w Branszczyku ul.Jana Pawta Il
7. | 600 | 60016 | 6050 | Droga do cmentarza w Porebie 7.000 7.000 7.000 Urzad Gminy
8. 600 | 60016 | 6050 |Budowa ktadek dla pieszych w ciggu 66.000 66.000 66.000 Urzad Gminy
chodnikéw na rzece Struga ulica Chopina
9. | 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa ulicy Puszczy Biatej w 343.000 343.000 343.000 Urzad Gminy
miejscowosci Dalekie- Tartak
gm.Branszczyk
10 | 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa nawierzchni drogi gtéwnej w 525.000 525.000 325.000 B.200.000 Urzad Gminy




miejscowosci Biatebtoto Kurza gmina
Branszczyk

11

600

60016

6050

Budowa drogi transportu rolnego
Branszczyk -Nakiet

118.000

118.000

68.000

B.50.000

Urzad Gminy

11b

600

60016

6060

Wiata przystankowa

15.000

15.000

15.000

Urzad Gminy

12.

600

60016

6050

Projekt budowlany przebudowy drogi w
miejscowosci Dudowizna

14.000

14.000

14.000

Urzad Gminy

13.

801

80101

6050

Budowa sali gimnastycznej o wymiarach
wew. 24x12m przy PSP w Biatymbtocie
-Nowa Wies$ 75 gmina Branszczyk powiat
wyszkowski

436.000

436.000

436.000

Urzad Gminy

14.

926

92601

6050

Budowa sali gimnastycznej o wymiarach
wew. 24x12m przy PSP w Biatymbtocie
-Nowa Wies 75 gmina Branszczyk powiat
wyszkowski

70.000

70.000

B.70.000

Urzad Gminy

15.

801

80101

6050

Wymiana dachu na budynku PSP w
Nowych Budach .

85.000

85.000

66.085

B.18.915

Urzad Gminy

16

801

80101

6050

Modernizacja i adaptacja budynku PSP w
Porebie dla swietlicy

220.000

220.000

170.000

B.50.000

Urzad Gminy

17

801

80101

6050

Wykonanie boisk sportowych o
nawierzchni trawiastej przy PSP
Biatebtoto gmina Branszczyk

50.000

50.000

20.000

B.30.000

Urzad Gminy

18.

900

90001

6050

Budowa kanalizacja sanitarnej z
przykanalikami w miejscowosci
Branszczyk Nowy gm.Branszczyk

1.070.311

1.070.311

411.820

658.491

Urzad Gminy

19.

900

90001

6050

Budowa oczyszczalni Sciekéw w
Trzciance

280.930

280.930

280.930

Urzad Gminy

20.

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Trzcianka,Niemiry
lill etap

159.064

159.064

159.064

Urzad Gminy

21.

900

90001

6050

Wykonanie map do celow projektowych
i projektu budowlanego - kanalizacji
Biatebtota

210.000

210.000

210.000

Urzad Gminy

22.

900

90001

6050

Projekt budowlany rozbudowy
oczyszczalni $ciekow w miejscowosci
Branszczyk

100.000

100.000

100.000

Urzad Gminy




23. 1 900 | 90001 | 6050 |Budowa kanalizacji sanitarnej 130.000 130.000 30.000 B.100.000 Urzad Gminy
grawitacyjno-cisnieniowej z
przykanalikami w miejscowosci Udrzyn
24. | 900 | 90001 | 6050 | Kanalizacja w miejscowos$ci Branszczyk 35.000 35.000 35.000 Urzad Gminy
ul.Brzozowa,Jeziorna,Nadbu zna i
Przyjemna
25. | 900 | 90001 | 6050 | Wykonanie projektu budowlanego 7.000 7.000 7.000 Urzad Gminy
przytaczy dodatkowych kanalizacji
sanitarnej w miescowosci Trzcianka i
Niemiry gm.Branszczyk
26. | 900 | 90017 | 6050 | Remont budynku Zaktadu gospodarki 114.000 114.000 114.000 Zaktad Gospodarki
komunalnej w Branszczyku Komunalnej w
Branszczyku
27. | 900 | 90017 | 6060 | Zakup samochodu ciezarowego Star 1142 6.000 6.000 6.000 Zaktad Gospodarki
Komunalnej w
Branszczyku
28. | 921 | 92109 | 6050 |Budowa Swietlicy w Dalekim Tartak 45.000 45.000 45.000 Urzad Gminy
29. | 720 | 72095 | 6060 | Zakup komputeréw i programéw 20.000 20.000 20.000 Urzad Gminy
30. | 750 | 75075 | 6050 | Budowa promu w miejscowosci 30.000 30.000 30.000 Urzad Gminy
Branszczyk
31. | 851 | 85154 | 6060 |Zakup komputera 3.600 3.600 3.600 Urzad Gminy
32. | 754 | 75411 | 6300 |Zakup sprzetu specjalistycznego dla 15.000 15.000 15.000 Urzad Gminy
Powiatowej Strazy Pozarnej w Wyszkowie
33 | 754 | 75404 | 6170 |Zakup pojazdow samochodowych, 8.500 8.500 8.500 Urzad Gminy
sprzetu oraz wyposazenia dla Komendy
Powiatowej Policji w Wyszkowie
,podlegtych Posterunkéw Policji w latach
2008-2012
34 | 852 | 85212 | 6060 |Zakupy inwestycyjne/ wyposazenie 4.500 4.500 B.4.500 Urzad Gminy
stanowiska pracy /
OGOLEM 5.477.905 | 5.477.905 | 4.178.999 658.491 | 640.415

A.Dotacje i srodki z budzetu panstwa
B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C.Inne zrédta




Pozycja 5Przebudowa ciagu pieszego w miejscowosci Branszczyk w pasie drogi powiatowej Nr 4403W dz.nr226 ulica Bielinska zwiekszenie planu o kwote 35.000zt.
Plan po zmianach 235.000zt.

Pozycja 6 Projekt budowlany przebudowy ciggow pieszych w Branszczyku ul.Jana Pawta Il zwiekszenie planu o kwote 10.000zt. plan po zmianach 19.000zt.
Pozycja 7 Droga do cmentarza w Porebie zmniejszenie planu o kwote 70.000zt. Plan po zmianach 7.000zt.

Pozycja 12 Projekt przebudowy dachu na budynku Urzedu Gminy Branszczyk zadanie usunieto z planu wydatkéw inwestycyjnych — w pozycja 12 -nowe zadanie
inwestycyjne Projekt budowlany przebudowy drogi w miejscowosci Dudowizna plan 14.000zt.

Pozycja 18 Budowa kanalizacja sanitarnej z przykanalikami w miejscowosci Branszczyk Nowy gm.Branszczyk zwiekszenie planu o kwote 80.000zt. Plan po zmianach 1.070.311zt.
Pozycja 19 Budowa oczyszczalni $ciekdw w Trzciance zmniejszenie planu o kwote 2.916.674zt. Plan po zmianach 280.930zt.

Pozycja 20 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Trzcianka,Niemiry | i Il etap zmniejszenie planu o kwote 3.121.361zt. Plan po zmianach 159.064zt.

Pozycja 24 Kanalizacja w miejscowosci Branszczyk ul.Brzozowa,Jeziorna,Nadbu zna i Przyjemna zwigkszenie planu o kwote 15.000zt. Plan po zmianach 35.000zt.

Pozycja 28 Budowa Swietlicy w Dalekim Tartak zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 100.000zt. plan po zmianach 45.000zt.



